
KCHMPP - Klub chovatelů málopočetných plemen psů ČR, z.s. 

Klubová výstava bez zadávání titulu KV

Sobota, 12.8.2023 - Březí u Mikulova
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Vážení vystavovatelé, vážení návštěvníci, 
Srdečně Vás vítáme na další výstavě Klubu chovatelů málopočetných plemen psů. V malebné vísce 
Březí u Mikulova uvidíte několik stovek přihlášených psů našich klubových plemen. 
Bližší informace o rozdělení plemen do kruhů a zadávaných titulech najdete dále v textu. Věříme, že 
tato výstava přinese mnoho výstavních úspěchů nejen dlouholetým, ale i začínajícím vystavovatelům. 
Návštěvníkům přejeme hezkou podívanou a všem společně příjemné zážitky s našimi čtyřnohými 
přáteli. 

Výbor KCHMPP 

Ředitel výstavy: Jaroslav Rudolf 
Hlavní rozhodčí: Miroslav Václavík 
Poděkování sponzorům: Poháry Sportforte, EMINENT – česká krmiva pro psy a kočky, Mapes
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INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE A DIVÁKY: 
Seznam posuzovaných plemen a jejich pořadí a časy posuzování jsou vypsány u každého kruhu. 
Rozdělení naleznete dále v textu. Závěrečné soutěže budou probíhat po ukončení posuzování ve 
výstavních kruzích. Pro výstavu platí výstavní řád ČMKU. 
Zápis do PP psa/feny bude prováděn ve výstavní kanceláři a není povinný. Každý posouzený pes i 
fena obdrží výstavní posudek a diplom. Nejlépe ohodnocení psi a feny obdrží poháry. Jak už je na 
výstavách pořádaných KCHMPP zvykem, každé štěně a dorost obdrží cenu, bez ohledu na získané 
ocenění! Odchodem z výstavy vystavovatel ztrácí nárok na cenu. 

Program: 
8:00 hod přejímka psů po celý den 
9.30 – 13.30 hod posuzování v kruzích 
cca od 14.00 hod závěrečné soutěže 

Rozdělení do tříd: 
štěňat 4 - 6 měsíců 
dorostu 6 - 9 měsíců 
mladých 9 - 18 měsíců 
mezitřída 15 - 24 měsíců 
otevřená od 15 měsíců 
pracovní od 15 měsíců (s certifikátem do tř. pracovní) 
vítězů od 15 měsíců (Klubový vítěz, Národní vítěz, Vítěz SV, CH, ICH) 
veteránů od 8 let 

Ocenění: 
Třída štěňat a dorostu: velmi nadějný nadějný 
Všechny ostatní třídy: výborný velmi dobrý dobrý dostatečný 
Zadávaná ocenění a tituly: CAJC, CAC, Res. CAC, BOJ, BOV, BOS, Nejlepší dospělý pes a fena, BOB - 
dle výstavního řádu ČMKU (udělení titulů není nárokové). 

Ceny budou vydávány ve výstavní kanceláři proti předložení výstavního posudku. 
Poháry za titul BOJ, BOV, BOS, BOB se budou předávat při závěrečných soutěžích. Dřívějším 
odchodem z výstavy ztrácí vystavovatel nárok na cenu. 

Závěrečné soutěže: 
Soutěž o nejlepší pár psů 
Nejlepší chovatelská skupina 
Nejlepší štěně - nastoupí všechna štěňata s oceněním VN1 
Nejlepší dorost - nastoupí psi i feny ze třídy dorostu s oceněním VN1 
Nejlepší BOS - nastoupí všichni psi a feny s oceněním BOS 
BIS veterán - nastoupí všichni veteráni s oceněním BOV 
BIS junior – nastoupí všichni junioři s oceněním BOJ 
BIS – nastoupí držitelé titulu BOB 

Všeobecná ustanovení: 
Výstava je přístupná psům i fenám všech plemen zastřešených FCI. Pořadatel výstavy nezodpovídá 
za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. Volné pobíhání psů 
není dovoleno. 

Z výstavy se vylučují: háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a jedinci s provedeným 
operativním nebo jiným veterinárním zákrokem k odstranění vady exteriéru. Jedinci s kupírovanýma 
ušima nebudou vpuštěni do areálu výstavy (viz. zákon na ochranu zvířat proti týrání). 

Je zakázáno upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, co mění jejich strukturu, barvu nebo tvar. 
Je zakázáno upravovat psa v areálu výstaviště s pomocí jakýchkoliv látek nebo pomůcek. Povoleno je 
pouze česání a kartáčování. Je také zakázáno vyvazovat psa na trimovacím stole na delší dobu, než 
je nezbytné pro úpravu. Porušení tohoto ustanovení může mít za následek okamžité vyloučení psa z 
účasti na výstavě. 

Hlasité povzbuzování psů zpoza kruhu (tzv. double-handling) je zakázáno. Je také zakázáno poutání 
pozornosti psů zpoza kruhu jakýmkoliv jiným způsobem (například používání píšťalek, hraček, krmiva, 
- 3 - volání na psa apod.). Porušení tohoto zákazu může mít za následek vyloučení psa z posuzování. 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů 
porušení výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně a současně se složením 
jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za 1. psa. Nebude-li protest uznán, jistina propadá 
ve prospěch výstavy. 

Prospěch a blaho psů musí být nejvyšší prioritou na všech výstavách
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SOUTĚŽE / COMPETITIONS - 12.08.2023

Nejlepší pár psů / Best Couple

700 Australský honácký pes, Ever so clever Celirboo Village, Furry Polar
Bear Celirboo Village

701 Kontinentální buldok, Talisman Des Dieux De L´Arene, Bella z Návrší
702 Ruský toy, NEBESNYI KOLORIT LUCHESKO, Elite Project Glya Kakaya
703 Australský ovčák, Dizzy Marble Dream Glow, Honey Cofi Capito
704 Miniaturní bullterier, Bulletstorm Doping, Nianiu od Benga
705 Skye terier, Allstar Agassi Laros Texas, Flare Star Bohemia Čoko

706 Border kolie, Angels Never Die Fred Weasley, Introduce my Beauty
Crony Forever

707 Border kolie, Ing Foxy Fox, Easter Bunny Just In Style
708 Kishu, Fuma Go Kenyuan JP, Kana Shiro Unmay no Akay Ito

709 Americká akita, Zenith Flaming Star Pearl River, Artemis Moon Hunter
Moravian Bears

710 Americký bezsrstý terier, Ego Johanna"s Dogs, Ann Isabella Silesia
Iron

711 Australský ovčák, Ares Albatros Magicberry, Coconut Cream Albatros
Magicberry

712 Mexický naháč, Acalan od Remetky, BONITA María Calli Nacoli
713 Shih-tzu, Christian Jipe Bohemia, Cecilie z Kraje Muhu

714 Akita, Gokujunsui Go Oodate Sannomarusou, Akemi Go di Casa
Saporito

715 Miniaturní americký ovčák, Charlie Mini Cofi Capito, Celtic Rose Mini
Cofi Capito

716 Americká akita, Hercules Royal Rock Pearl River, Chantal Beauty
Queen Pearl River

Nejlepší chovatelská skupina / Best Kennel

717 Cofi Capito, Australský ovčák
718 Vlčí štěstí, Saarlosův vlčák
719 Kascaro, Australský ovčák
720 Czech Efebie, Border kolie
721 Albatros Magicberry , Aljašský malamut
722 Ken'Ichi Ai, Akita
723 Keisaraskögur, Islandský ovčácký pes
724 Cofi Capito, Miniaturní americký ovčák
725 Pearl River, Americká akita

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

Akita
Akita 12.08.2023 1 20 426 - 445

Americká akita
American Akita 12.08.2023 7 19 446 - 464

Americký bezsrstý terier
American Hairless Terrier 12.08.2023 9 23 611 - 633

Americký stafordširský terier
American Staffordshire Terrier 12.08.2023 5 48 355 - 402

Australský honácký pes
Australian Cattledog 12.08.2023 6 33 1 - 33

Australský ovčák
Australian Shepherd 12.08.2023 3, 1 110 34 - 143

Mali medimurski pas - Medi
Mali medimurski pas - Medi 12.08.2023 9 1 634
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Border kolie
Border Collie 12.08.2023 4 77 144 - 220

Cairn Terier
Cairn Terrier 12.08.2023 5 5 403 - 407

Dánsko-švédský farmářský pes
Danish-Swedish Farmdog 12.08.2023 8 3 292 - 294

Havanský psík
Bichon Havanais 12.08.2023 3 17 516 - 532

Holandský ovčák - dlouhosrstý
Hollandse Herdershond Longhaired 12.08.2023 6 1 221

Holandský ovčák - hrubosrstý
Hollandse Herdershond Ruwhaar 12.08.2023 6 1 222

Holandský ovčák - krátkosrstý
Hollandse Herdershond Korthaar 12.08.2023 6 9 223 - 231

Islandský ovčácký pes
Íslenskur Fjárhundur 12.08.2023 7 2 465, 466

Kanaánský pes
Canaan dog 12.08.2023 7 2 467, 468

Katalánský ovčák - dlouhosrstý
Gos d Atura Catala - Long-haired 12.08.2023 6 1 232

Kishu
Kishu 12.08.2023 7 3 469 - 471

Kontinentální buldok
Continental Bulldog 12.08.2023 8 19 295 - 313

Lapinkoira
Suomenlapinkoira 12.08.2023 1 9 472 - 480

Lhasa Apso
Lhasa Apso 12.08.2023 3 15 533 - 547

Louisianský leopardí pes
Louisiana Catahoula 12.08.2023 9 5 635 - 639

Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg
Papillon - 1,5 - 2,5 kg 12.08.2023 9 15 548 - 562

Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg
Papillon - 2,5 - 4,5 kg 12.08.2023 9 18 563 - 580

Malý kontinentální španěl - Phaléne nad 2,5kg
Phaléne 2,5 - 4,5 kg 12.08.2023 9 1 581

Maremmansko-abruzský pastevecký pes
Cane da Pastore Maremmano-Abruzzese 12.08.2023 6 1 233

Mexický naháč - malý
Xoloitzcuintle Pequeno 12.08.2023 1 1 481

Mexický naháč - standardní
Xoloitzcuintle Grande 12.08.2023 1 10 482 - 491

Mexický naháč - střední
Xoloitzcuintle Medio 12.08.2023 1 4 492 - 495

Miniaturní americký ovčák
Miniature American Shepherd 12.08.2023 7 29 234 - 262

Miniaturní bullterier
Miniature Bull Terrier 12.08.2023 5 8 408 - 415

Norfolk terier
Norfolk Terrier 12.08.2023 5 1 416

Odis
Odis 12.08.2023 9 1 640

Pikardský ovčák
Berger de Picardie 12.08.2023 6 1 263

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.
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Pyrenejský horský pes
Chien de Montagne des Pyrénées 12.08.2023 8 5 314 - 318

Pyrenejský mastin
Mastin de los Pirineos 12.08.2023 8 1 319

Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji
Chien de Berger des Pyrénées á face rase 12.08.2023 6 1 264

Ruský toy - dlouhosrstý
Russkiy Toy - long haired 12.08.2023 9 1 582

Ruský toy - hladkosrstý
Russkiy Toy - smooth 12.08.2023 9 4 583 - 586

Saarlosův vlčák
Saarloos Wolfhond 12.08.2023 3 13 265 - 277

Shiba
Shiba 12.08.2023 1 16 496 - 511

Shih-tzu
Shih Tzu 12.08.2023 3 24 587 - 610

Skye terier
Skye Terrier 12.08.2023 5 2 417, 418

Šiperka
Schipperke 12.08.2023 6 14 278 - 291

Thajský ridgeback
Thailand-Ridgeback 12.08.2023 1 4 512 - 515

Tibetská doga
Tibetan Mastiff 12.08.2023 8 22 320 - 341

Velký švýcarský salašnický pes
Grosser Schweizer Sennenhund 12.08.2023 8 13 342 - 354

Východoevropský ovčák
Vostotchno Europeiska Ovtcharka 12.08.2023 9 2 641, 642

West Highland White Terrier
West Highland White Terrier 12.08.2023 5 7 419 - 425

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 12.08.2023

Kruh / Ring: 1 Rozhodčí / Judge: Martina
Ellerová

Australský ovčák / Australian Shepherd Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 40 - 46 7
psi Mezitřída / male Intermediate Class 47 - 52 6
psi Třída otevřená / male Open Class 53 - 68 16
psi Třída pracovní / male Working Class 69 - 71 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 72 - 75 4
feny Třída mladých / female Junior Class 83 - 91 9
feny Mezitřída / female Intermediate Class 92 - 106 15
feny Třída otevřená / female Open Class 107 - 130 24
feny Třída pracovní / female Working Class 131 - 134 4
feny Třída vítězů / female W inner Class 135 - 139 5

Kruh / Ring: 1 Rozhodčí / Judge: Olga
Dolejšová

Akita / Akita Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 426 1
psi Třída mladých / male Junior Class 427 - 429 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 430, 431 2
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psi Třída otevřená / male Open Class 432, 433 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 434, 435 2
feny Třída štěňat / female Baby Class 436 1
feny Třída mladých / female Junior Class 437 - 440 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 441 - 443 3
feny Třída otevřená / female Open Class 444 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 445 1

Lapinkoira / Suomenlapinkoira Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 472, 473 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 474 1
psi Třída otevřená / male Open Class 475, 476 2
feny Třída mladých / female Junior Class 477 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 478 1
feny Třída otevřená / female Open Class 479, 480 2

Mexický naháč - malý / Xoloitzcuintle Pequeno Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 481 1

Mexický naháč - standardní / Xoloitzcuintle Grande Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 482 - 484 3
psi Třída mladých / male Junior Class 485 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 486 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 487 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 488 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 489 1
feny Třída otevřená / female Open Class 490 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 491 1

Mexický naháč - střední / Xoloitzcuintle Medio Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 492 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 493 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 494 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 495 1

Shiba / Shiba Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 496, 497 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 498 1
psi Třída otevřená / male Open Class 499 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 500 1
feny Třída mladých / female Junior Class 501 - 504 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 505, 506 2
feny Třída otevřená / female Open Class 507 - 509 3

feny Třída vítězů / female W inner Class 510, 511 2

Thajský ridgeback / Thailand-Ridgeback Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 512 1
feny Třída otevřená / female Open Class 513, 514 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 515 1

Kruh / Ring: 3 Rozhodčí / Judge: Petr
Řehánek

Australský ovčák / Australian Shepherd Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 34, 35 2
psi Třída dorostu / male Puppy Class 36 - 39 4
psi Třída veteránů / male Veteran Class 76 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 77, 78 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 79 - 82 4
feny Třída veteránů / female Veteran Class 140 - 143 4

Saarlosův vlčák / Saarloos Wolfhond Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 265 1
psi Třída otevřená / male Open Class 266 - 269 4
psi Třída vítězů / male W inner Class 270 1

feny Třída mladých / female Junior Class 271, 272 2

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 12.08.2023
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feny Třída otevřená / female Open Class 273 - 275 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 276, 277 2

Havanský psík / Bichon Havanais Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 516 - 518 3
psi Třída dorostu / male Puppy Class 519 1
psi Třída mladých / male Junior Class 520, 521 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 522 1
psi Třída otevřená / male Open Class 523 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 524 - 526 3
psi Třída veteránů / male Veteran Class 527 1
feny Třída mladých / female Junior Class 528, 529 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 530 1
feny Třída otevřená / female Open Class 531 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 532 1

Lhasa Apso / Lhasa Apso Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 533 1
psi Třída mladých / male Junior Class 534 - 536 3

psi Třída otevřená / male Open Class 537, 538 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 539 1
feny Třída mladých / female Junior Class 540 - 542 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 543 1
feny Třída otevřená / female Open Class 544, 545 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 546 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 547 1

Shih-tzu / Shih Tzu Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 587 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 588, 589 2
psi Třída mladých / male Junior Class 590 - 592 3
psi Třída otevřená / male Open Class 593, 594 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 595, 596 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 597 1
feny Třída mladých / female Junior Class 598 - 601 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 602 - 606 5
feny Třída otevřená / female Open Class 607 - 609 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 610 1

Kruh / Ring: 4 Rozhodčí / Judge: Renata
Cepková

Border kolie / Border Collie Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 144, 145 2
psi Třída dorostu / male Puppy Class 146 1
psi Třída mladých / male Junior Class 147 - 156 10
psi Mezitřída / male Intermediate Class 157 - 161 5
psi Třída otevřená / male Open Class 162 - 168 7
psi Třída pracovní / male Working Class 169, 170 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 171 - 174 4
psi Třída veteránů / male Veteran Class 175, 176 2
feny Třída štěňat / female Baby Class 177 - 182 6
feny Třída mladých / female Junior Class 183 - 191 9
feny Mezitřída / female Intermediate Class 192 - 196 5
feny Třída otevřená / female Open Class 197 - 211 15
feny Třída pracovní / female Working Class 212 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 213 - 216 4
feny Třída veteránů / female Veteran Class 217 - 220 4

Kruh / Ring: 5 Rozhodčí / Judge: Tibor
Havelka

Americký stafordširský terier / American Staffordshire Terrier Počet / Insum

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 12.08.2023
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psi Třída štěňat / male Baby Class 355 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 356, 357 2
psi Třída mladých / male Junior Class 358 - 362 5
psi Mezitřída / male Intermediate Class 363 - 365 3
psi Třída otevřená / male Open Class 366 - 370 5
psi Třída vítězů / male W inner Class 371 - 376 6
feny Třída štěňat / female Baby Class 377 - 379 3
feny Třída dorostu / female Puppy Class 380, 381 2
feny Třída mladých / female Junior Class 382 - 386 5
feny Mezitřída / female Intermediate Class 387 - 393 7
feny Třída otevřená / female Open Class 394 - 398 5
feny Třída vítězů / female W inner Class 399 - 402 4

Cairn Terier / Cairn Terrier Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 403 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 404 1
feny Třída otevřená / female Open Class 405 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 406 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 407 1

Miniaturní bullterier / Miniature Bull Terrier Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 408 1
psi Třída otevřená / male Open Class 409 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 410 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 411 1
feny Třída mladých / female Junior Class 412, 413 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 414 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 415 1

Norfolk terier / Norfolk Terrier Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 416 1

Skye terier / Skye Terrier Počet / Insum

psi Třída vítězů / male W inner Class 417 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 418 1

West Highland White Terrier / West Highland White Terrier Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 419 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 420 1
feny Třída mladých / female Junior Class 421 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 422 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 423, 424 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 425 1

Kruh / Ring: 6 Rozhodčí / Judge: Leoš Jančík

Australský honácký pes / Australian Cattledog Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 1, 2 2
psi Třída otevřená / male Open Class 3 - 6 4
psi Třída pracovní / male Working Class 7 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 8 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 9 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 10 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 11, 12 2
feny Třída mladých / female Junior Class 13 - 18 6
feny Mezitřída / female Intermediate Class 19 - 24 6
feny Třída otevřená / female Open Class 25 - 27 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 28 - 33 6

Holandský ovčák - dlouhosrstý / Hollandse Herdershond Longhaired Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 221 1

Holandský ovčák - hrubosrstý / Hollandse Herdershond Ruwhaar Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 222 1

Holandský ovčák - krátkosrstý / Hollandse Herdershond Korthaar Počet / Insum
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psi Mezitřída / male Intermediate Class 223 1
psi Třída otevřená / male Open Class 224, 225 2
feny Třída mladých / female Junior Class 226 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 227, 228 2
feny Třída otevřená / female Open Class 229, 230 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 231 1

Katalánský ovčák - dlouhosrstý / Gos d Atura Catala - Long-haired Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 232 1

Maremmansko-abruzský pastevecký pes / Cane da Pastore Maremmano-Abruzzese Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 233 1

Pikardský ovčák / Berger de Picardie Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 263 1

Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji / Chien de Berger des Pyrénées á face rase Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 264 1

Šiperka / Schipperke Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 278 1
psi Třída mladých / male Junior Class 279, 280 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 281 1
psi Třída otevřená / male Open Class 282, 283 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 284 1
feny Třída mladých / female Junior Class 285, 286 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 287, 288 2
feny Třída otevřená / female Open Class 289 - 291 3

Kruh / Ring: 7
Rozhodčí / Judge: Antonín
Karban

Miniaturní americký ovčák / Miniature American Shepherd Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 234 - 239 6
psi Mezitřída / male Intermediate Class 240, 241 2
psi Třída otevřená / male Open Class 242, 243 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 244 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 245 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 246 1
feny Třída mladých / female Junior Class 247 - 253 7
feny Mezitřída / female Intermediate Class 254 - 256 3
feny Třída otevřená / female Open Class 257 - 260 4
feny Třída vítězů / female W inner Class 261, 262 2

Americká akita / American Akita Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 446 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 447 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 448, 449 2
psi Třída otevřená / male Open Class 450, 451 2

psi Třída vítězů / male W inner Class 452 1

psi Třída veteránů / male Veteran Class 453 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 454 - 456 3
feny Třída mladých / female Junior Class 457, 458 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 459 1
feny Třída otevřená / female Open Class 460 - 462 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 463, 464 2

Islandský ovčácký pes / Íslenskur Fjárhundur Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 465 1
feny Třída mladých / female Junior Class 466 1

Kanaánský pes / Canaan dog Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 467 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 468 1

Kishu / Kishu Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 469 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 470, 471 2
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Kruh / Ring: 8 Rozhodčí / Judge: Vladimír
Piskay

Dánsko-švédský farmářský pes / Danish-Swedish Farmdog Počet / Insum
feny Třída štěňat / female Baby Class 292 1
feny Třída mladých / female Junior Class 293 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 294 1

Kontinentální buldok / Continental Bulldog Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 295, 296 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 297, 298 2
psi Třída otevřená / male Open Class 299 - 301 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 302, 303 2
psi Třída veteránů / male Veteran Class 304 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 305 1
feny Třída mladých / female Junior Class 306 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 307, 308 2
feny Třída otevřená / female Open Class 309 - 312 4
feny Třída vítězů / female W inner Class 313 1

Pyrenejský horský pes / Chien de Montagne des Pyrénées Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 314 1
psi Třída otevřená / male Open Class 315 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 316 1
feny Třída mladých / female Junior Class 317 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 318 1

Pyrenejský mastin / Mastin de los Pirineos Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 319 1

Tibetská doga / Tibetan Mastiff Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 320 - 322 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 323, 324 2
psi Třída otevřená / male Open Class 325, 326 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 327, 328 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 329 - 333 5
feny Třída mladých / female Junior Class 334 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 335 - 337 3
feny Třída otevřená / female Open Class 338 - 340 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 341 1

Velký švýcarský salašnický pes / Grosser Schweizer Sennenhund Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 342, 343 2

psi Mezitřída / male Intermediate Class 344 1
psi Třída otevřená / male Open Class 345, 346 2
psi Třída veteránů / male Veteran Class 347 1
feny Třída mladých / female Junior Class 348 - 350 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 351 1
feny Třída otevřená / female Open Class 352 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 353, 354 2

Kruh / Ring: 9 Rozhodčí / Judge: Miroslav
Václavík

Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg / Papillon - 1,5 - 2,5 kg Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 548 1
psi Třída mladých / male Junior Class 549 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 550 1
psi Třída otevřená / male Open Class 551 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 552 1
feny Třída mladých / female Junior Class 553 - 556 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 557, 558 2
feny Třída otevřená / female Open Class 559 - 561 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 562 1
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Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg / Papillon - 2,5 - 4,5 kg Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 563, 564 2
psi Třída dorostu / male Puppy Class 565 1
psi Třída mladých / male Junior Class 566 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 567 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 568 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 569, 570 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 571 1
feny Třída mladých / female Junior Class 572, 573 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 574 1
feny Třída otevřená / female Open Class 575 - 578 4
feny Třída vítězů / female W inner Class 579 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 580 1

Malý kontinentální španěl - Phaléne nad 2,5kg / Phaléne 2,5 - 4,5 kg Počet / Insum
feny Třída vítězů / female W inner Class 581 1

Ruský toy - dlouhosrstý / Russkiy Toy - long haired Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 582 1

Ruský toy - hladkosrstý / Russkiy Toy - smooth Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 583 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 584 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 585 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 586 1

Americký bezsrstý terier / American Hairless Terrier Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 611, 612 2
psi Třída mladých / male Junior Class 613, 614 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 615 1
psi Třída otevřená / male Open Class 616 - 618 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 619 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 620 - 622 3
feny Třída mladých / female Junior Class 623 1
feny Třída otevřená / female Open Class 624 - 629 6
feny Třída vítězů / female W inner Class 630 - 633 4

Mali medimurski pas - Medi / Mali medimurski pas - Medi Počet / Insum

feny Třída dorostu / female Puppy Class 634 1

Louisianský leopardí pes / Louisiana Catahoula Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 635, 636 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 637 1
feny Třída otevřená / female Open Class 638 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 639 1

Odis / Odis Počet / Insum
feny Mezitřída / female Intermediate Class 640 1

Východoevropský ovčák / Vostotchno Europeiska Ovtcharka Počet / Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 641 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 642 1
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1 CIPHER LU TAWORRI CMKU/ACD/2007/ 12.10.2022

O: Ever so clever Celirboo Village M: Alkoomie HogW ild
Chov: Kiliánová Jarmila Maj: Kiliánová Jarmila

2 GARY KENNEL CATTLE DOG CMKU/ACD/1985/22 28.07.2022
O: Caramel Candy RedBlue Star's M: Bouboule Kennel Cattle Dog
Chov: Neškodný Tomáš Maj: Lukšová Štěpánka

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
3 HAWKEY DRY LAND KETTY HANNY CMKU/ACD/1802/21 30.05.2021

O: Neverland King Va Bene M: Dorrie Dry Land Ketty Hanny
Chov: Fenclová Radka Maj: Hromádková Monika

4 IGGY PISCHKOT REDBLUE STAR'S CMKU/ACD/1835/21 09.07.2021
O: Alfred von Pischkot M: BayBerry Redblue Star's
Chov: Pavlíková Hana Maj: Fuitová Nela

5 ITCHY PISCHKOT REDBLUE STAR'S CMKU/ACD/1836/21 09.07.2021
O: Alfred von Pischkot M: BayBerry RedBlue Star's
Chov: Pavlíková Hana Maj: Konečná Markéta

6 SPADER RED BJORN WARRIOR DN67778205 04.06.2021
O: DC on the Lamb Ride an Old Paint M: Spader Red Queen
Chov: Brett Spader Maj: Říhová Barbora

PSI / MALE Třída pracovní / Working Class
7 CARAMEL CANDY REDBLUE STAR'S CMKU/ACD/1550/18 28.10.2018

O: Straight Arrows The One Ca M: Charra od Dorrinky
Chov: Pavlíková Hana Maj: Žůrková Michaela

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
8 EVER SO CLEVER CELIRBOO VILLAGE CMKU/ACD/1756/20/22 11.12.2020

O: Vanrey Blue Cidabro M: Best Girl of Boogie Celirboo Village
Chov: Bartoňová Petra Maj: Bartoňová Petra

PSI / MALE Třída veteránů / Veteran Class
9 ALISH VON PISCHKOT CMKU/ACD/1166/14/17 02.05.2014

O: Freddy Woylie's M: Hebel Kazari Toyo-Ken
Chov: Nitschová Lenka Maj: Konečná Markéta

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
10 VAYDEE REBEL REBEL HR/ACD/2023/ 01.04.2023

O: Alfred von Pischkot M: Vaydee W inner take it all
Chov: Sanja Krstić Pašić Maj: Konečná Markéta

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
11 DAPHNE CZECH'S GARDEN CMKU/ACD/2039/ 28.12.2022

O: Happy Man Green Ranch M: Cher Kurpas Green Ranch
Chov: Čechová Zuzana Maj: Škvarenina Marcel

12 QUIRINDI BLUE CIDABRO CMKU/ACD/2059/ 09.02.2023
O: Sawdust's Ruff N'Tuff M: Eyre Blue Cidabro
Chov: Daňková Andrea Maj: Cvečka Ján
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FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
13 ARVADA REAL WONDER CMKU/ACD/2006/ 27.10.2022

O: Rikoran Bour Bon M: Dakota RedBlue Star's
Chov: Fuitová Nela Maj: Fuitová Nela

14 BEKIE Z BOJKOVA CMKU/ACD/1979/22 16.06.2022
O: Alinga HogW ild M: Urunga Kazari Toyo-Ken
Chov: Stolářová Hana Maj: Majíčková Gabriela

15 BIARA TINGGI TAWORRI CMKU/ACD/1921/22 17.02.2022
O: Bosco Magical Maestro M: Arravarra Arslan Leo
Chov: Kiliánová Jarmila Maj: Fenclová Radka

16 CHARM IN BLUE CARPATHIAN DINGO SPKP 244 30.08.2022
O: Ares Jošibo-ken M: Dingo Star Mirabella
Chov: Ďuríkova Větříčková Lea Maj: Kosturová Kristýna

17 IMAGINE PERFECT CARPATHIAN DINGO SPKP 249/09/22 07.09.2022
O: Ever so clever Celirboo Village M: Cassiopeia Carpathian dingo
Chov: Lea Ďuríková Větříčková Maj: Bartoňová Petra

18 LOWANNA OD DORRINKY SPKP269 19.05.2022
O: Vaydee Jazz Bass M: Abequa Nijani Warrigal paws
Chov: Michaela Žůrková Maj: Petrunenko Karolína

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
19 BARBAREA CZECH'S GARDEN CMKU/ACD/1884/21 03.11.2021

O: Assassin Cheyenne's County M: Cher Kurpas Green Ranch
Chov: Čechová Zuzana Maj: Kodadova Doubravova Lucie

20 BEAU BEE TAWORRI CMKU/ACD/1919/22 17.02.2022
O: Bosco Magical Maestro M: Arravarra Arslan Leo

Chov: Kiliánová Jarmila Maj: Kiliánová Jarmila

21 BUSCHTEUFELS DAENERYS VDH 21/180 01931 31.10.2021
O: Woylie's Okie M: Sawdust's Night In Blue Satin
Chov: Kati Muller Maj: Říhová Barbora

22 CODETA DOMIKAR CMKU/ACD/1933/22 11.03.2022
O: Reddenblu's Top of the World M: Emma Hafin Ausauras
Chov: Svobodová Petra Maj: Svobodová Petra

23 KYLIE GREEN RANCH CMKU/ACD/1873/21 24.08.2021
O: Kurpas' Scooter M: Captain Marvel Didgeridingo
Chov: Doubravová Lucie Maj: Škvarenina Marcel

24 NATHALIA BLUE CIDABRO CMKU/ACD/1864/21 24.08.2021
O: Sawdust's Ruff N'Tuff M: Foster Blue Cidabro
Chov: Daňková Andrea Maj: Ryšková Jana

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
25 ABEQUA NIJANI WARRIGAL PAWS SPKP/118/18/ 16.01.2018

O: Alinga HogW ild M: Professional Choice Fighter Holly“The Preacher´s Daughter“Holm
Chov: Filipová Lenka Maj: Žůrková Michaela
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26 ADELAIDE KAZARI TOYO-KEN SPKP190 12.03.2021
O: Reddenblu's Top of the World M: Roxy Kazari Toyo-Ken
Chov: Eva Dědičová Maj: Cvečka Ján

27 AJUGA TAWORRI CMKU/ACD/1687/20 16.07.2020
O: Agent Woody Svěží vítr M: Alkoomie HogW ild
Chov: Kiliánová Jarmila Maj: Kiliánová Jarmila

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class

28 ALENKIY TSVETOCHEK CMKU/ACD/1476/-
18/17/19 05.08.2017

O: Bravo Simpatija M: Joker Show Barselona
Chov: Maj: Žáček Libor

29 DAKOTA REDBLUE STAR'S CMKU/ACD/1593/19/22 11.07.2019
O: Straight Arrows The One Ca M: Carolina Blue Keira Anima
Chov: Pavlíková Hana Maj: Fuitová Nela

30 ELIESTA GUCCI EMUBLU REDBLUE STAR'S CMKU/ACD/1631/19/21 16.09.2019
O: Brigalow Blue Cidabro M: Charra od Dorrinky
Chov: Pavlíková Hana Maj: Žůrková Michaela

31 EMMA HAFIN AUSAURAS CMKU/ACD/1576/-19/18 23.12.2018
O: Estimado Gift Of Heeling M: Woylie' S Fina
Chov: Bialy Agnieszka Maj: Svobodová Petra

32 FURRY POLAR BEAR CELIRBOO VILLAGE CMKU/ACD/1894/21 22.11.2021
O: Vanrey Blue Cidabro M: Airlie Ulfi Celirboo Village
Chov: Bartoňová Petra Maj: Bartoňová Petra

33 OATLEY BLUE CIDABRO CMKU/ACD/1905/21 10.12.2021
O: Cattle Catchers Easy Flying Wrangler M: Eyre Blue Cidabro
Chov: Daňková Andrea Maj: Daňková Andrea

Australský ovčák / Australian Shepherd Kruh / Ring: 3

PSI / MALE Třída štěňat / Baby Class
34 BRIXTON BLUE WIND SHARRIT CMKU/AUO/10004/ 19.03.2023

O: Moonbaby's Zippo Cofi Capito M: Alba Štístko ze Štěpánky
Chov: Křivánková Sabina Maj: Křivánková Sabina

35 WRANGLER Z LODICE CMKU/AUO/9956/23 10.03.2023
O: Gentleman Šťastný koutek M: Hurricane Katrina z Lodice
Chov: Broukal Petr Maj: Žáková Monika

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
36 CLIPPER FARMA SOVÍ HNÍZDO CMKU/AUO/9721/ 21.11.2022

O: Las Rocosa Bobby Bare M: Oklahoma Dixie Heart
Chov: Richtrová Gabriela Maj: Richtrová Gabriela

37 JELLY HE IS SWEET PINK PINK SPKP 1365 12.01.2023
O: BORN IN APRIL PINK PINK M: COOKIE PINK PINK
Chov: Darina Klinovská Maj: Dvorníková Barbora
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38 NORTHBAY X’SELL QUOTE MASTER CMKU/AUO/10507/-23/22 18.12.2022
O: Cloud Nine Swing for the Fence M: NORTHBAY CAN YOU SPELL XSELL
Chov: Heather Herron Maj: Šumberová Martina

39 ZACK COFI CAPITO CMKU/AUO/9835/ 16.01.2023
O: Skyron Impromptu M: Tia Cofi Capito
Chov: Prokešová Jana Maj: Březinová Gabriela

PSI / MALE Třída veteránů / Veteran Class
76 MARKÝZ SRDCOVÉ ESO CMKU/AUO/2775/15/17 19.07.2015

O: Mangry's Buzz Do M: Holka Srdcové eso
Chov: Hodová Zuzana Maj: Hodová Linda+ Zuzana

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
77 ARWEN HARMONY PET CMKU/AUO/9972/23 18.03.2023

O: Santa Glory Zet Ales M: Blackberry Sweet Pink Pink
Chov: Toncarová Lenka Maj: Toncarovi Ladislav a Lenka

78 FAYE TAARIKA MEA CMKU/AUO/9923/23 28.02.2023
O: Stormridge's Last Call M: Amalthea Taarika Mea
Chov: Hvězdová Michaela Maj: Hvězdová Michaela

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
79 BABY GISELE CUTE FURRBALLS Bude dodáno 12.01.2023

O: Born To Be W ild Sofia´s Choice M: Queen Rousalie
Chov: Dvorníková Barbora Maj: Hanková Pavla

80 UNIQUENESS KASCARO CMKU/AUO/9816/ 06.01.2023
O: Damon Kascaro M: Crazy Booboom Nijani Herriko
Chov: Purmová Hana Maj: Purmová Hana

81 ZIVA COFI CAPITO CMKU/AUO/9839/ 16.01.2023
O: Skyron Impromptu M: Tia Cofi Capito
Chov: Prokešová Jana Maj: Losová Marie

82 ZOE COFI CAPITO CMKU/AUO/9840/ 16.01.2023
O: Skyron Impromptu M: Tia Cofi Capito
Chov: Prokešová Jana Maj: Losová Marie

FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class
140 AGALAIA AGWA BRENNINI CMKU/AUO/2744/15/17 17.06.2015

O: Thornapple Uncle Sam Wants You M: Angelina Šťastný koutek
Chov: Bešková Nikola Maj: Hvězdová Michaela

141 DIDI ZO ZÚBREJ CMKU/AUO/3081/-
16/15/17 27.06.2015

O: Thornapple Uncle Sam Wants You M: Prosto Chudo Impassive Lady
Chov: Maj: Kodrlová Nikol

142 FAIRY MLADÁ ŽIVA Z REG/AUO/913/11/15 24.01.2011
O: Casanova for Fresh W ind des Chemins Cathares M: Brown Sugar Mladá Živa
Chov: Živnová Veronika Maj: Bosáková Jana

143 HONEY COFI CAPITO CMKU/AUO/2603/15/16 22.04.2015
O: Bleuroyal Chilli Shots M: Prosto Chudo Ultramarine Star
Chov: Prokešová Jana Maj: Prokešová Jana
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Australský ovčák / Australian Shepherd Kruh / Ring: 1

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
40 BALDRICK OD BLANICKÝCH RYTÍŘŮ CMKU/AUO/9297/22 05.07.2022

O: Damon Kascaro M: Baira Gold Rebecca
Chov: Brabencová Anna Maj: Brabencová Anna

41 INSTINKT SRDCOVÉ ESO CMKU/AUO/9210/22 03.06.2022
O: Dizzy Marble Amore Mio M: W inny Srdcové eso
Chov: Hodová Zuzana Maj: Horsicová Veronika

42 MAGIC MOON ANELEH CZECH CMKU/AUO/9633/ 31.10.2022
O: Skyron Gold Rush M: Elite Elegance Aneleh Czech
Chov: Nováková Helena Maj: Richtrová Gabriela

43 WATERCOLOURS MAVERICK CMKU/AUO/9925/23/22 30.04.2022
O: NORTHBAY XSELL SET THE TONE M: BAYOULAND N WATERCOLOURS MERLE CHAOS
Chov: Dana Neelands Maj: Purmová Hana

44 STONEHAVEN BAYSHORE SPACE GOLD DN71233902 26.04.2022
O: Gch Ch Dreamstreets Goin' For Gold M: Stonehaven Bayshore My Secret Space
Chov: Jeff Margeson, J.Frank Baylis Maj: Hodová Linda+ Zuzana

45 EPICSTRIDE STONEHILL’S SAY YES TO THE GUESS CMKU/AU0/10077/-23/22 01.05.2022
O: TREESTARR ORACLE`S MICK JAGGER M: ABSOLUTELY OH MY Epic Stride
Chov: Patrycja Magda-Sęp Maj: Hanzaliusova Markéta

46 XTREME COFI CAPITO CMKU/AUO/9578/ 24.09.2022
O: Risingstar's M: Greys Cofi Capito
Chov: Prokešová Jana Maj: Prokešová Jana

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
47 BARON REALE DI NARNIELAND CMKU/AUO/8151/21 02.09.2021

O: Harry Potter Svěží vítr M: Byzance Aussie Gora Monte
Chov: Zlatovská Zuzana Maj: Kvitová Eva

48 CRAP IM IN LOVE IRBISTAR CMKU/AUO/8324/21 18.11.2021
O: Against All Odds IrbiStar M: Pinky Cofi Capito
Chov: Brabcová Jiřina Maj: Brabcová Jiřina

49 DARIO WALTARIUS CMKU/AUO/8882/22 18.04.2022
O: Skyron Impromptu M: Girl's Fantasy Tatranská labka
Chov: Melichar Aleš Maj: Aleš Melichar a Veronika Hollá Aleš Melichar a Veronika Hollá

50 DOUBLE ROY WINTER DIAMOND CMKU/AUO/8297/21 06.11.2021
O: Lumbee Meet JoeBlack Fallcat M: Aiwa Little Princess Sunshinewood
Chov: Grossmannová Andrea Maj: Sichrovská Mirka

51 DIZZY MARBLE DREAM GLOW CMKU/AUO/8627/-22/22 07.01.2022
O: Northbay Xsell Overland and Sea M: Seventy Seven AMAZING MOONLIGHT
Chov: Anastasiia Nazirova Maj: Prokešová Jana

52 GIN ZE SEDLMAJEROVY VILY CMKU/AUO/8783/22 18.03.2022
O: Jewel from Secret Puella Fera M: Ethernity Majlia
Chov: Sedlmajerová Pavla Maj: Válek Jan
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PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
53 ABSOLUTE HEMLOCK STORMY BELLIS CMKU/AUO/8126/21/23 06.08.2021

O: Sentikki Rix Absolute Value M: JASNĚNKA Srdcové eso
Chov: Hanzaliusova Markéta Maj: Markéta Hanzaliusová Lenka Kosnarová

54 APRIL BLACK VELVET DOVE HOUSE CMKU/AOU/7397/21 01.04.2021
O: Lumbee Meet JoeBlack Fallcat M: Celestina Calla Briarga Crew
Chov: Holubová Štěpánka Maj: Kovaříková Barbora

55 ARES ALBATROS MAGICBERRY CMKU/AUO/6611/20 29.07.2020
O: Albatros Barbastella M: I'm Magic Love od Halířů
Chov: Hromadová Blanka Maj: Hromadová Blanka

56 ARNIE AKA CONAN GUILTY PLEASURE CMKU/AUO/7567/21 30.04.2021
O: Northbay Small Bump Xsells M: Cristina Rose Briarga Crew
Chov: Tomanec Jan Maj: Karasová Iveta

57 CAIUS BONUS FROM SUNNY HILLSIDE CMKU/AUO/4763/18 19.07.2018
O: Magic Fireball's Moments of Happiness M: Dive Medvědí tlapa
Chov: Petráčková Helena Maj: Straková Karin

58 CARRIZO HEART OD JEZERA VÁPENICE CMKU/AUO/7715/21 18.05.2021
O: Iron Heart Aron od Halířů M: Clara of Amaranthville
Chov: Pelikánová Eva Maj: Dobešová Simona

59 DEXTER SVĚŽÍ VÍTR AUO/7331/21/ 05.03.2021
O: Fraytal’ Kassian Andor M: Queen Blackie
Chov: Kalembová Ivana Maj: Hajná Iva

60 EDMONT ZE SEDLMAJEROVY VILY CMKU/AUO/7631/21 10.05.2021

O: Esquire Carcassonne Tolugo M: Ethernity Majlia
Chov: Sedlmajerová Pavla Maj: Sedlmajerová Pavla

61 EVŽEN LOVEC ŽEN BRIARGA CREW CMKU/AUO/6006/19 26.12.2019
O: Out West TEDDY LABAKAN SLOVAKIA M: Faatin Xmas Miracle Fallcat
Chov: Hojková Markéta Maj: Harmachová Veronika

62 FLIRTING WITH FIRE DIAMOND RUSH CMKU/AUO/7251/21 01.02.2021
O: Thornapple Thunder Snow Moto Pies M: Empyrean n Copperridge's Diamond Precision
Chov: Pavlíková Veronika Maj: Šárková Marie

63 BRIGHTTOUCH FLYING HIGH CMKU/AUO/9618//-22/22 07.04.2022
